
Psl. 1 iš 24

Posėdžių ataskaitų sistema
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Šilalės rajono savivaldybės tarybos 21 posėdis (2024-09-26)
Posėdžio data: 2024-09-26 08:35:46
 
 
 Darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Sadauskis Tadas
            Stancelis Viktoras
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
1 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T1-18 „Dėl Šilalės
rajono savivaldybės 2024 – 2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo



Psl. 2 iš 24

 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Sadauskis Tadas
            Stancelis Viktoras
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
2 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T1-19 „Dėl Šilalės
rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 3 iš 24

            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Sadauskis Tadas
            Stancelis Viktoras
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
3 Dėl leidimo imti trumpalaikę paskolą (kredito liniją) uždarajai akcinei bendrovei  „Šilalės šilumos
tinklai“
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė



Psl. 4 iš 24

            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Rimkus Rimantas
            Stancelis Viktoras
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
NEBALSAVO:
            Bartkus Tadas
            Norvilienė Rima
 
4 Dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės ir Vytauto Didžiojo universiteto bendradarbiavimo
sutarties pasirašymui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima



Psl. 5 iš 24

            Rimkus Rimantas
            Sadauskis Tadas
            Stancelis Viktoras
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
5 Dėl Šilalės sporto mokyklos  nuostatų patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Sadauskis Tadas
            Stancelis Viktoras
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
6 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-62 ,,Dėl Šilalės
rajono savivaldybės ugdymo įstaigų sporto salių ir kitų patalpų nuomos įkainių“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 6 iš 24

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Sadauskis Tadas
            Stancelis Viktoras
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
7 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 25 d. sprendimo Nr. T1-234 ,,Dėl
Pailgintos darbo dienos grupės paslaugų teikimo Šilalės rajono savivaldybės mokyklose tvarkos
aprašo patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika



Psl. 7 iš 24

            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Sadauskis Tadas
            Stancelis Viktoras
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
8 Dėl valstybinės žemės sklypo, esančio Tenenių seniūnijoje, Tenenių miestelyje, įrašymo į
neprivatizuojamų žemių planus
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas



Psl. 8 iš 24

            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Sadauskis Tadas
            Stancelis Viktoras
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
9 Dėl valstybinės žemės sklypo, esančio Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Vingininkų kaime,
įrašymo į neprivatizuojamų žemių  planus
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Sadauskis Tadas
            Stancelis Viktoras
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
10 Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo, kadastro Nr. 8770/0007:333, esančio
Šilalės rajono savivaldybėje, Upynos miestelyje, nuomos



Psl. 9 iš 24

 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
11 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. liepos 25 d. sprendimo Nr. T1-204 „Dėl kitos
paskirties valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 8760/0006:51, dalies, esančios Šilalės mieste,
Parko g. 2, nuomos“ 1 punkto pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Rimkus Rimantas
            Sadauskis Tadas
            Stancelis Viktoras
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
NEBALSAVO:
            Bartkus Tadas
            Norvilienė Rima
 
12 Dėl valstybiniame žemės sklype, kadastro Nr. 8760/0006:182, Struikų g. 15, Šilalės mieste,
esančio pastato (unikalus Nr. 8797-1000-5018) patalpoms eksploatuoti, tenkančių žemės sklypo
dalių dydžių nustatymo



Psl. 10 iš 24

 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Sadauskis Tadas
            Stancelis Viktoras
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
13 Dėl Šilalės rajono savivaldybės Žadeikių seniūnijos Žadeikių kaimo gatvės pavadinimo
suteikimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas



Psl. 11 iš 24

            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Sadauskis Tadas
            Stancelis Viktoras
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
14 Dėl valstybės turto perėmimo, įregistravimo Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn ir
perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybės
administracijai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus



Psl. 12 iš 24

            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Sadauskis Tadas
            Stancelis Viktoras
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
15 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T1-34 „Dėl
valstybės turto perėmimo, įregistravimo Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn ir perdavimo
valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybės administracijai“
pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Sadauskis Tadas
            Stancelis Viktoras
            Vaičikauskas Rimas



Psl. 13 iš 24

            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
16 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T1-81 „Dėl valstybės
turto perėmimo, įregistravimo Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn ir perdavimo valdyti,
naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybės administracijai“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Sadauskis Tadas
            Stancelis Viktoras
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
17 Dėl pripažinto netinkamu naudoti  ir nereikalingu Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise
priklausančio nekilnojamojo turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 



Psl. 14 iš 24

18 Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal panaudos sutartį
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Sadauskis Tadas
            Stancelis Viktoras
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
19 Dėl savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centrui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas



Psl. 15 iš 24

            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Sadauskis Tadas
            Stancelis Viktoras
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
 
20 Dėl savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Šilalės rajono savivaldybės sveikatos centrui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida



Psl. 16 iš 24

            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Sadauskis Tadas
            Stancelis Viktoras
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
 
21 Dėl patalpų perdavimo pagal Savivaldybės turto patikėjimo sutartį UAB Tauragės regiono
atliekų tvarkymo centrui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Sadauskis Tadas
            Stancelis Viktoras
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
22 Dėl Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių inžinerinių statinių perdavimo
patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybės administracijai
 



Psl. 17 iš 24

BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Sadauskis Tadas
            Stancelis Viktoras
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
23 Dėl Viešame aukcione parduodamo Šilalės rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų
nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas



Psl. 18 iš 24

            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Sadauskis Tadas
            Stancelis Viktoras
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
NEBALSAVO:
            Bartkus Tadas
            Jasevičius Valdemaras
 
24 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. T1-266 ,,Dėl
uždarosios akcinės bendrovės ,,Šilalės autobusų parkas“ keleivių vežimo vietinio (priemiestinio)
reguliaraus susisiekimo maršrutais paslaugos teikimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus



Psl. 19 iš 24

            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Sadauskis Tadas
            Stancelis Viktoras
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
25 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl Piniginės
socialinės paramos nepasiturintiems Šilalės rajono gyventojams teikimo tvarkos aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima



Psl. 20 iš 24

            Rimkus Rimantas
            Sadauskis Tadas
            Stancelis Viktoras
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
26 Dėl vidutinių kuro kainų, taikomų būsto šildymo ir karšto vandens išlaidų kompensacijoms
apskaičiuoti, patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Sadauskis Tadas
            Stancelis Viktoras
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
27 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 18 d. sprendimo Nr. T1-17 „Dėl
viešosios įstaigos Šilalės rajono savivaldybės sveikatos centro steigimo“ pakeitimo
 



Psl. 21 iš 24

BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Sadauskis Tadas
            Stancelis Viktoras
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
 
28 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T1-285 „Dėl
viešosios įstaigos Šilalės rajono ligoninės stebėtojų tarybos sudarymo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras



Psl. 22 iš 24

            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Stancelis Viktoras
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
 
SUSILAIKĖ:
            Dargienė Lineta
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jucius Vytautas
            Sadauskis Tadas
 
29 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T1-283 „Dėl
viešosios įstaigos Laukuvos ambulatorijos stebėtojų tarybos sudarymo“ pripažinimo netekusiu
galios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas



Psl. 23 iš 24

            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Sadauskis Tadas
            Stancelis Viktoras
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
30 Dėl Trūkstamų specialistų pritraukimo į Šilalės rajono savivaldybę tvarkos aprašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Sadauskis Tadas
            Stancelis Viktoras
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
31 Dėl Šilalės rajono savivaldybės Trūkstamų specialistų sąrašo sudarymo ir prašymų svarstymo
komisijos sudėties ir nuostatų patvirtinimo
 



Psl. 24 iš 24

BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Jucius Vytautas
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Sadauskis Tadas
            Stancelis Viktoras
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
32 Tarybos mažumos valanda
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


